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16 juli 2017
Uitslag van Vrije Training
Ooperon Zilhouette DTC

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PIC Laps

142 Marc Dijkhuis 1:53.465 9  1 144,52DTC-1 1 9 

81 Bernard Blaak 1:56.404 9 2.939 2 2.939 140,87ZIL 1 10 

88 Paul Bloembergen 1:58.607 6 2.203 3 5.142 138,25ZIL 2 10 

77 Eric Geerts 1:58.948 5 0.341 4 5.483 137,86ZIL 3 9 

78 Mark Wieringa 1:58.980 9 0.032 5 5.515 137,82ZIL 4 10 

95 Raymond Hannink 1:59.013 8 0.033 6 5.548 137,78ZIL 5 10 

270 Berry Arendsen 1:59.082 9 0.069 7 5.617 137,70DTC-1 2 10 

92 Michael Hermans 1:59.527 3 0.445 8 6.062 137,19ZIL 6 4 

82 Henk Sijtsma 1:59.855 7 0.328 9 6.390 136,82ZIL 7 9 

50 Vos-Vos 1:59.859 9 0.004 10 6.394 136,81ZIL 8 9 

100 Gilles van Houtum 1:59.932 7 0.073 11 6.467 136,73DTC-1 3 9 

106 Arendsen-Arendsen 2:00.139 7 0.207 12 6.674 136,49DTC-1 4 9 

206 Johan Hoogerwerf 2:00.528 8 0.389 13 7.063 136,05DTC-2 1 10 

203 van Embden-van Embden 2:02.234 5 1.706 14 8.769 134,15DTC-2 2 9 

105 Rudy van de logt 2:02.768 4 0.534 15 9.303 133,57DTC-1 5 5 

3 Bergsma-de Jong 2:03.372 5 0.604 16 9.907 132,92ZIL 9 8 

40 Lekkerkerker-Stiksma 2:03.383 7 0.011 17 9.918 132,90OOP 1 9 

24 Jan Peter van Leeuwen 2:03.465 4 0.082 18 10.000 132,81OOP 2 9 

9 Dimitri van der Spek 2:03.721 8 0.256 19 10.256 132,54OOP 3 9 

10 Boertien-Verswijveren 2:04.152 6 0.431 20 10.687 132,08OOP 4 9 

19 Gert Ruinemans 2:04.304 7 0.152 21 10.839 131,92OOP 5 9 

127 Jacob van den Outenaar 2:04.746 6 0.442 22 11.281 131,45DTC-2 3 9 

32 Broekharst-van der Scheer 2:05.064 7 0.318 23 11.599 131,12OOP 6 8 

38 Wiegers-Meendering 2:05.245 5 0.181 24 11.780 130,93OOP 7 6 

18 Sander Kohler 2:05.318 5 0.073 25 11.853 130,85OOP 8 9 

16 Henk van Dijk 2:06.003 3 0.685 26 12.538 130,14OOP 9 9 

29 Land-Land 2:06.061 7 0.058 27 12.596 130,08OOP 10 8 

31 de Ceuninck-van Olst 2:06.306 6 0.245 28 12.841 129,83OOR 1 8 

23 Henri van Norden 2:06.803 5 0.497 29 13.338 129,32OOP 11 8 

67 Richard Tervelde 2:07.945 6 1.142 30 14.480 128,16OOR 2 9 

43 Arnold Bakker 2:08.399 7 0.454 31 14.934 127,71OOR 3 8 

12 Maurice van Dijk 2:08.974 6 0.575 32 15.509 127,14OOR 4 9 

202 Riannneke Dijkhuis 2:16.308 4 7.334 33 22.843 120,30DTC-2 4 7 

21 Harm Jensma 2:17.078 7 0.770 34 23.613 119,63OOR 5 7 

277 Sjors Salemink 2:20.081 8 3.003 35 26.616 117,06DTC-2 5 8 

96 Marcel v.d. Lyke  36 0,00ZIL 10 2 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:53.465  in ronde  9  door nr. 142 : Marc Dijkhuis ()

Uitslagen: Tijdwaarneming door :  

Jacques Doornenbal Jans Eising 

Blad 1 v an 1

 


